@ 676

@ 676

Verkehrshinweise

Rathenow, Bahnhof
-Bruno-Baum-Ring
-Bruno-H.-Biirgel-Schule
-Fontanestr.
-Feierabendallee
-Karl-Marx-Platz
-Ruppiner Str.
-Fehrbelliner Str.
-Forderschule
-Weinberg

-GroBe Milower Str.
-Feldschlosschen
-Am Hafen
Rathenow, Heidefeld
Mégelin, Bahnhof
Magelin, Birkenweg
Premnitz, Hauptstr.
-Bergstr./Gartenstr.
-Friedpark
-Bergstr./Vistrastr.
-Dachsberg
-Premnitzer See
-Bergstr./Vistrastr.
-Fit Point
-Von-Bliicher-Str.
-Industriepark
-Friedrich-Engels-Str.
-Zentrum Bhf
-Thomas-Mann-Str.
Premnitz, Oberschule
Déberitz, Rathenower Str.
Déberitz, Ausbau
Gapel

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

Rathenow » Premnitz (>~ Gapel)

glltig ab 15.04.2019

Montag-Freitag

99 98 99 98
C a KB KB
4.33 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.0511.05 12.11 12.15 13.15 14.15 15.15 15.15 16.15 17.05 18.05 19.05 20.05 23.05
435 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.13 12.17 13.17 14.17 15.17 15.17 16.17 17.07 18.07 19.07 20.07 23.07
4.36 5.08 6.08 7.08 8.08 9.0810.08 11.08 12.14 12.18 13.18 14.18 15.18 15.18 16.18 17.08 18.08 19.08 20.08 23.08
4.38 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.16 12.20 13.20 14.20 15.20 15.20 16.20 17.10 18.10 19.10 20.10 23.10
438 5.10 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.17 12.21 13.21 14.21 15.21 15.21 16.21 17.11 18.11 19.10 20.10 23.10
4.40 5.12 6.12 7.12 812 9.1210.12 11.12 12.18 12.22 13.22 14.22 15.22 15.22 16.22 17.12 18.12 19.12 20.12 23.12
4.41 513 6.14 7.14 814 9.1410.1411.14 12.20 12.24 13.24 14.24 15.24 15.24 16.24 17.14 18.14 19.13 20.13 23.13
4.42 5.14 6.15 7.15 815 9.1510.15 11.15 12.21 12.25 13.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.15 18.15 19.14 20.14 23.14
N e e e e R B 2 e N e e e e e
4.44 5.16 6.17 7.17 817 9.1710.17 11.17 12.27 12.27 13.27 14.27 15.27 15.27 16.27 17.17 18.17 19.16 20.16 23.16
4.45 5.17 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.28 16.28 17.18 18.18 19.17 20.17 23.17
4.46 5.18 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.30 16.30 17.20 18.20 19.18 20.18 23.18
4.48 520 622 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.32 12.32 13.32 14.32 15.32 15.32 16.32 17.22 18.22 19.20 20.20 23.20
4.49 521 623 7.23 823 9.2310.23 11.23 12.33 12.33 13.33 14.33 15.33 15.33 16.33 17.23 18.23 19.21 20.21 23.21
451 523 625 7.25 825 9.2510.25 11.25 12.35 12.35 13.35 14.35 15.35 15.35 16.35 17.25 18.25 19.23 20.23 23.23
4.52 524 626 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.36 12.36 13.36 14.36 15.36 15.36 16.36 17.26 18.26 19.24 20.24 23.24
4.54 526 629 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.39 12.39 13.39 14.39 15.39 15.39 16.39 17.29 18.29 19.26 20.26 23.26
4.55 5.27 630 7.30 830 9.3010.30 11.30 12.40 12.40 13.40 14.40 15.40 15.40 16.40 17.30 18.30 19.27 20.27 23.27
4.56 5.28 631 7.31 831 9.3110.31 11.31 12.41 12.41 13.41 14.41 15.41 15.41 16.41 17.31 18.31 19.28 20.28 23.28
457 529 632 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.42 12.42 13.42 14.42 15.42 15.42 16.42 17.32 18.32 19.29 20.29 23.29
4.59 531 633 7.33 833 9.3310.3311.33 12.43 12.43 13.43 14.43 15.43 15.43 16.43 17.33 18.33 19.31 20.31 23.31
5.01 533 635 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.45 12.45 13.45 14.45 15.45 15.45 16.45 17.35 18.35 19.33 20.33 23.33
5.02 534 637 7.37 837 9.3710.37 11.37 12.47 12.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47 17.37 18.37 19.34 20.34 23.34
| | 638 | 838 | 1038 | 12481248 | 1448 | | 1648 | 1838 | |
| | 639 | 839 | 1039 | 12491249 | 1449 | | 1649 | 1839 | |
5.03 535 6.40 7.38 8.40 9.3810.40 11.38 12.50 12.50 13.48 14.50 15.48 15.48 16.50 17.38 18.40 19.35 20.35 23.35
5.04 536 6.40 7.39 8.40 9.3910.40 11.39 12.50 12.50 13.49 14.50 15.49 15.49 16.50 17.39 18.40 19.36 20.36 23.36
5.05 537 6.41 7.40 8.41 9.4010.41 11.40 12.51 12.51 13.50 14.51 15.50 15.50 16.51 17.40 18.41 19.37 20.37 23.37

| | 643 | 843 | 1043 | 12531253 | 14531551 | 1653 | 1843 | |
507 539 | 742 | 942 | 1142 | | 1352 | . 1552 | 1742 | 19.3920.3923.39
645 845 1045 12551255 | 1455 . 1655 | 1845
646 846 1046 1256 12.56 1456 1656 _ 18.46
6.48 848 1048 12581258 . 1458 . 1658 1848

a fahrt weiter als 675 nach Gapel

KB Kleinbus (16 Plétze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung

(<] Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr)
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

<]
0.13
0.15

Samstag, Sonn- und Feiertag

KB KB KB
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
9.11 1111 13,11 15.11 17.11 19.10 21.10 23.10
9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12
9.14 11,14 13.14 1514 17.14 19.13 21.13 23.13
9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.14 21.14 23.14
R
9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.16 21.16 23.16
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.17 21.17 23.17
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.18 21.18 23.18
9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.20 21.20 23.20
9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.21 21.21 23.21
9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.23 21.23 23.23
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.24 21.24 23.24
9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.26 21.26 23.26
9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.27 21.27 23.27
9.3111.31 13.31 15.31 17.31 19.28 21.28 23.28
9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.29 21.29 23.29
933 11.33 13.33 15.33 17.33 19.31 21.31 23.31
9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.33 21.33 23.33
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.34 21.34 23.34
| 1138 | 153817381936 | |
| 1139 | 153917391936 | |
9.38 11.40 13.38 15.40 17.40 19.37 21.35 23.35
9.39 11.40 13.39 15.40 17.40 19.38 21.36 23.36
9.40 11.41 13.40 15.41 17.41 19.39 21.37 23.37
R

9.42 11.43 13.42 15.43 17.43 19.41 21.39 23.39

(<}
0.13
0.15
0.16
0.18
0.18
0.20
0.21
0.22
[
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.31
0.32

® 676



@ 676

@ 676

Verkehrshinweise

Gapel

Déberitz, Ausbau
Déberitz, Rathenower Str.
Premnitz, Thomas-Mann-Str.
-Oberschule
-Zentrum Bhf
~Friedrich-Engels-Str.
-Industriepark
-Von-Bliicher-Str.
-Fit Point
-Bergstr./Vistrastr.
-Dachsberg
-Premnitzer See
-Friedpark
-Bergstr./Gartenstr.
Premnitz, Hauptstr.
Mégelin, Birkenweg
Mégelin, Bahnhof
Rathenow, Heidefeld
-Am Hafen
-Feldschlésschen
-GroBe Milower Str.
-Weinberg
-Fehrbelliner Str.
-Ruppiner Str.
-Karl-Marx-Platz
-Feierabendallee
-Fontanestr.
-Bruno-H.-Biirgel-Schule
-Bruno-Baum-Ring
Rathenow, Bahnhof

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen

(Gapel ») Premnitz » Rathenow

glltig ab 15.04.2019

Montag-Freitag

99
KB

6.43
6.44
6.45
6.45

412 512 612
413
414

4.14

4.16 6.47

99

7.16

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
Diese Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

98

7.06

812

KB KB

9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.14

9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.16

9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.17

912 | 142 | 1342 1542 1742 1999
| 1042 | 1212 | 1412 | 1612 | 1812 | 20.2021.20 23.40

9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.20 20.22 21.22 23.42
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.21 20.22 21.22 23.42
9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.21 20.23 21.23 23.43
915 | 115 | 1315 1515 | 17.15 1922 |

916 | 1.6 | 1316 | 1516 | 1716 | 19.23 |

9.17 10.16 11.17 12.16 13.17 14.16 15.17 16.16 17.17 18.16 19.24 20.24 21.24 23.44
9.1810.17 11.18 12.17 13.18 14.17 15.18 16.17 17.18 18.17 19.25 20.25 21.25 23.45
9.20 10.19 11.20 12.19 13.20 14.19 15.20 16.19 17.20 18.19 19.27 20.27 21.27 23.47
9.2110.20 11.21 12.20 13.21 14.20 15.21 16.20 17.21 18.20 19.28 20.28 21.28 23.48
9.23 10.22 11.23 12.22 13.23 14.22 15.23 16.22 17.23 18.22 19.29 20.29 21.29 23.49
9.2410.23 11.24 12.23 13.24 14.23 15.24 16.23 17.24 18.23 19.30 20.30 21.30 23.50
9.27 10.26 11.27 12.26 13.27 14.26 15.27 16.26 17.27 18.26 19.32 20.32 21.32 23.52
9.29 10.28 11.29 12.28 13.29 14.28 15.29 16.28 17.29 18.28 19.34 20.34 21.34 23.54
9.3210.31 11.32 12.31 13.32 14.31 15.32 16.31 17.32 1831 | |

9.35 10.34 11.35 12.34 13.35 14.34 15.35 16.34 17.35 18.34 19.37 20.37 21.37 23.57
9.37 10.36 11.37 12.36 13.37 14.36 15.37 16.36 17.37 18.36 19.39 20.39 21.39 23.59
9.38 10.37 11.38 12.37 13.38 14.37 15.38 16.37 17.38 18.37 19.40 20.40 21.40 0.00
9.39 10.38 11.39 12.38 13.39 14.38 15.39 16.38 17.39 18.38 19.41 20.41 21.41 0.01
9.40 10.39 11.40 12.39 13.40 14.39 15.40 16.39 17.40 18.39 19.42 20.42 21.42 0.02
9.42 10.41 11.42 12.41 13.42 14.41 15.42 16.41 17.42 18.41 19.44 20.44 21.44 0.04
9.43 10.42 11.43 12.42 13.43 14.42 15.43 16.42 17.43 18.42 19.45 20.45 21.45 0.05
9.45 10.44 11.45 12.44 13.45 14.44 15.45 16.44 17.45 18.44 19.46 20.46 21.46 0.06
9.46 10.45 11.46 12.45 13.46 14.45 15.46 16.45 17.46 18.45 19.47 20.47 21.47
9.48 10.47 11.48 12.47 13.48 14.47 15.48 16.47 17.48 18.47 19.49 20.49 21.49
9.49 10.48 11.49 12.48 13.49 14.48 15.49 16.48 17.49 18.48 19.50 20.50 21.50
9.51 10.50 11.51 12.50 13.51 14.50 15.51 16.50 17.51 18.50 19.53 20.53 21.53

Samstag, Sonn- und Feiertag

KB KB KB KB

7.20 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.14 22.20 23.40
7.2210.13 12,13 14.13 16.13 18.13 20.16 22.22 23.42
7.22 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.16 22.22 23.42
7.2310.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.17 22.23 23.43

| | 1215 | 161518152018 |

| | 1216 | 16.1618.1620.18 | |
7.2410.16 12.17 14.16 16.17 18.17 20.20 22.24 23.44
7.2510.17 12.18 14.17 16.18 18.18 20.21 22.25 23.45
7.2710.19 12.20 14.19 16.20 18.20 20.23 22.27 23.47
7.2810.20 12.21 14.20 16.21 18.21 20.24 22.28 23.48
7.29 10.22 12.23 14.22 16.23 18.23 20.25 22.29 23.49
7.30 10.23 12.24 14.23 16.24 18.24 20.26 22.30 23.50
7.32 10.26 12.27 14.26 16.27 18.27 20.28 22.32 23.52
7.3410.28 12.29 14.28 16.29 18.29 20.30 22.34 23.54

R
737 10.31 12.32 14.31 16.32 18.32 20.33 22.37 23.57
739 10.33 12.34 14.33 16.34 18.34 20.35 22.39 23.59
7.40 10.34 12.35 14.34 16.35 18.35 20.36 22.40 0.00
7.41 10.35 12.36 14.35 16.36 18.36 20.37 22.41 0.01
7.42 10.36 12.37 14.36 16.37 18.37 20.38 22.42 0.02
7.4410.38 12.39 14.38 16.39 18.39 20.40 22.44 0.04
7.45 10.39 12.40 14.39 16.40 18.40 20.41 22.45 0.05
7.46 10.41 12.42 14.41 16.42 18.42 20.42 22.46 0.06
7.47 10.42 12.43 14.42 16.43 18.43 20.43 22.47
7.49 10.44 12.45 14.44 16.45 18.45 20.45 22.49
7.50 10.45 12.46 14.45 16.46 18.46 20.46 22.50
7.53 10.47 12.48 14.47 16.48 18.48 20.48 22.53





